闭路监控系统工程合同

编号：
                          ：以下简称（甲方）
                         ：以下简称（乙方）
根据《中华人民共和国合同法》及国家有关规定，结合工程之具体情况，经双方协商确认，签订本合同。

一、   工程项目：

1、工程名称： 闭路监控系统工程。

2、    交货及安装工程地点：                                       .
工程方式及工程范围：本工程以包工包料、包质量、包工期、包设计（方案设计以甲方确认后之方案为准）的形式由乙方承接操作，乙方必须按照甲方确定的设计方案、系统功能、设备材料，落实整个系统工程所用设备的质量保证及安装和调试，直至甲方依合同规定标准验收合格为工程整体竣工。

二、系统工程造价及支付方式  ：

   （一）系统工程造价：
1、本监控系统工程造价：　　　　　  人民币.
2、系统工程必须满足甲方认可的设计方案之功能及要求，以甲方审定的设计、施工方案为标准，在此基础上价格不再作任何调整（甲方要求增加的工程除外）。

   （二）工程款支付：
甲方根据乙方的工程进度向乙方支付工程款：

1、签订合同当日甲方支付乙方工程款总额的     %，即：           人民币.
2、系统工程所用器材到达甲方当日，甲方支付乙方工程款总额的     %，即：           人民币.
3.系统工程经甲方依乙方提供之方案标准验收合格后支付乙方工程款总额的     %，即工程余款           人民币.
三、   系统工程工期：

1、本合同签订后，乙方于      年   月   日进场，到      年   月   日止，

完成系统工程安装调试（以通过用户及甲方代表验收合格为准）。

2、在履约过程中，因变更设计所影响的工期或甲方责任、不可抗力等造成工期延期的，经甲、乙双方签证认可后作出工期调整，以此确定竣工日期。

四、   供货及安装：

1、本工程必须严格按照国家有关施工安装规范进行施工。

2、乙方工程使用的材料、设备必须符合甲方认可的设计方案标准，否则，甲方有权要求乙方更换，有关费用由乙方承担。

3、乙方使用的辅材必须先提供样板经甲方书面确认后乙方才可进场施工。

五、   维护保养：

1、   本监控系统工程保修期为  一  年，自工程竣工后通过甲方验收合格之日起计。保修期内，如系统工程发生故障，乙方必须在接到甲方通知之日起  八 小时内派员维修，若非因甲方人为损坏的，乙方免收一切费用；：

	年限
	材料费
	维护服务费

	第一年
	免
	免

	第二、三年
	收取材料成本费
	　　　元/年

2、   保修期届满后，甲方要求乙方修理的，以本合同附表一中的价格适当向甲方收费。

3、保修期届满后，甲乙双方另签订技术维护协议，乙方应对系统提供优惠的有偿技术维护。

4、甲方要求软硬件功能的改进、扩容不在保修之列，但乙方应继续为客户提供最优惠的服务。免费维修期内人为或自然灾害引起的故障或损坏，仅收取维修成本费。以下情况不属保修范围：自行拆卸改换机内任何部分（如：线路、零件）后造成损坏；非乙方指定的专业技术人员指导安装而引起的故障。

六、   双方责任：

（一）甲方责任：

     1、审核乙方提供的设计方案、安装施工方案，在收到后的    日内完成。向乙方提供必要的场地及施工用电。

     2、按本合同第二条甲乙双方确认之付款方式向乙方支付工程款。

     3、委派       为现场管理代表，监督、检查工程质量、进度。处理并协调甲乙双方在施工中发生的有关事宜。

     4、组织对工程进行竣工验收和办理竣工结算。

（二）乙方责任：
      1、按施工安全规范落实施工质量、安全管理、工程进度工作.
     2、施工中因乙方责任造成的停工、返工，材料、器材损失等均由乙方承担。

 3、对竣工验收后保修期内发现的施工质量问题负责免费返修。

     4、遵守甲方有关场地管理的规定并办理有关的手续。

七、   违约责任：

     1、除不可抗拒因素（战争、天灾等）外，合同签订后甲乙双方应严格落实本合同之有效性，否则，违约方须向另一方支付本系统工程总造价      ％的违约金，违约金不足以弥补另一方损失的，违约方还应就不足部分承担赔偿责任。

2、按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金和各种经济损失，应当在明确责任后    天内付清，否则按逾期付款处理。

本合同一式 二  份，甲乙双方各执 一  份，具同等法律效力。

甲方：                              乙方：
签约代表：                          签约代表：
联系电话：                          联系电话：
地址：                              地址：
时间：     年    月    日
另外本公司承接各类大小安防工程，有专业、经验丰富的安防工程师为你设计解决方案并负责安装调试，如有需要，请联系电话0755-25757793咨询详情，感谢你访问我们的网页！